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A career built around you – wystartowała największa kampania rekrutacyjna 

Deloitte. 

 W Deloitte od 177 lat kształtujemy biznes, tworząc szerokie perspektywy i możliwości. 

Mamy wpływ na rozwój nie tylko społeczeństw, ale także jednostek, co napędza nas do 

działania przynosząc realne efekty. Codziennie blisko 345 000 specjalistów w ponad 150 

krajach, w tym niespełna 5000 osób w biurach w 9 polskich miastach pomaga naszym 

klientom w ramach działu:  

Audit & Assurance, Doradztwa Finansowego, Doradztwa Podatkowego, Kancelarii 

Deloitte Legal, Konsultingu Technologicznego i Konsultingu Strategicznego, 

Zarządzania Ryzykiem. 

 
 
Dlaczego warto do nas dołączyć? 

Deloitte to miejsce, w którym znajdziesz idealnie dopasowaną karierę do Twoich 
potrzeb. Nasi liderzy będą wspierać Cię w Twoim rozwoju zawodowym, inspirować 
Cię do obrania odpowiedniej ścieżki w Deloitte. Dzięki nim poczujesz stabilność, 
zyskasz wiedzę i doświadczenie, a Twoje plany zawodowe staną się jasne. U nas 
wszyscy mają globalne możliwości kształtowania wyjątkowej i satysfakcjonującej 
ścieżki kariery. Wybierając Deloitte stajesz się częścią nowoczesnej, technologicznej i 
społecznie odpowiedzialnej organizacji, a Twoje działania mają wpływ.  
  
Dołączając do nas otrzymasz możliwość: 

• wsparcie (np. Buddy / Coach / Team manager) w dokonywaniu wyborów, 

które odpowiadają Twoim osobistym ambicjom oraz szeroki zakres aktualnych, 

nowoczesnych i autorskich programów podnoszących kwalifikacje, 

• pracę w różnorodnych, globalnych zespołach, które zwiększają Twój potencjał 

zawodowy, wpływają na rozwój osobisty oraz networking, 

• rozwój w innowacyjnym środowisku, zaawansowanych projektach, które 

zmieniają świat zarówno w Twoim najbliższym otoczeniu, ale także globalnie,  

• regularne warsztaty rozwojowe (coaching) identyfikujące Twoje mocne strony 

łącząc je z możliwościami oraz szerokie bazy wiedzy do Twojej dyspozycji: 

CURA (nowoczesna platforma szkoleniowa) wsparte doradztwem twojego 

najbliższego lidera,  

• określenie Twojej spersonalizowanej ścieżki kariery, 

• pracę w jednej z największych firm doradczych na świecie, która skupiona jest 

na niekwestionowanym przywództwie w usługach profesjonalnych.  
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Obecnie rekrutacje prowadzimy do trzech działów Deloitte w biurach w 
całej Polsce: 

 Audit & Assurance w Gdańsku, Katowicach, Krakowie, Łodzi, Poznaniu, Rzeszowie, 

Szczecinie, Warszawie i Wrocławiu 

 Doradztwo Finansowe w Katowicach, Poznaniu, Rzeszowie i Warszawie 

 Zarządzanie Ryzykiem w Łodzi i Warszawie  

 
Dołącz do nas na www.kariera.deloitte.pl 
Czekamy na Ciebie do 30 kwietnia. 
#IchooseMyCareer 

 
 


